Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de 36 (trinta e seis) 

cestas básicas, a serem entregues 12 unidades por mês até Dezembro de 2022, para atender 

os funcionários da Câmara Municipal de Iguape.  

Dispensa de Licitação - n°. 017/2022 

VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 17.772,12 (Dezessete Mil, Setecentos e 

Setenta e Dois Reais e Doze Centavos), perfazendo o valor mensal de R$ 5.924,04 (Cinco Mil, 

Novecentos e Vinte e Quatro Reais e Quatro Centavos). 

DATA: 21/10/2022